
684981-2024 Page 1/8

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 684981-2024 - Mededinging

Polen – Voeding, dranken, tabak en aanverwante producten – Dostawa mięsa oraz jaj i 
przetworów dla JW 4101
OJ S 219/2024 11/11/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Jednostka Wojskowa Nr 4101
E-mail: a.lukasik@ron.mil.pl
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Defensie

2. Procedure

Procedure
Titel: Dostawa mięsa oraz jaj i przetworów dla JW 4101
Beschrijving: Dostawa mięsa oraz jaj i przetworów dla JW 4101
Identificatiecode van de procedure: cf7de86d-fc18-41f6-9335-a0f9ff3ec183
Interne identificatiecode: 1/2025
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen
Belangrijkste kenmerken van de procedure: przetarg nieograniczony

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 15000000 Voeding, dranken, tabak en aanverwante producten

Plaats van uitvoering
Stad: Lubliniec
Postcode: 42-700
Onderverdeling land (NUTS): Częstochowski (PL224)
Land: Polen

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU
art. 132 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320.) - Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Maximumaantal percelen waarop één inschrijver kan inschrijven: 2
Voorwaarden van het contract: 
Maximumaantal percelen dat aan één inschrijver kan worden gegund: 2

Gronden voor uitsluiting

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/684981-2024
mailto:a.lukasik@ron.mil.pl


684981-2024 Page 2/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Bronnen voor uitsluitingsgronden: Aanbestedingsstuk, Aanbestedingsstuk, 
Aanbestedingsstuk, Aanbestedingsstuk, Aanbestedingsstuk, Aanbestedingsstuk, 
Aanbestedingsstuk, Aanbestedingsstuk, Aanbestedingsstuk

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Dostawa mięsa
Beschrijving: Dostawa mięsa
Interne identificatiecode: Zadanie nr 1

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 15000000 Voeding, dranken, tabak en aanverwante producten
Opties:
Beschrijving van de opties: 1. Zamawiający przewiduje zamówienie podstawowe oraz 
zamówienie w ramach opcji zgodnie z art. 441 ust. 1 Ustawy. 2. Skorzystanie przez 
Zamawiającego z opcji będzie miało zastosowanie w ramach zawartej umowy, według ceny 
określonej w umowie. Opcja w niniejszym postępowaniu polega na możliwości zamówienia 
dodatkowych ilości oprócz zamówienia podstawowego, w zależności od potrzeb określonych 
w zał. nr 5 do SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa” w maksymalnej ilości do 100 % 
zamówienia podstawowego w ramach każdego zadania. 3. Zamawiający zastrzega, iż część 
zamówienia określona jako „opcja” jest uprawnieniem, a nie zobowiązaniem Zamawiającego. 
Ostateczna ilość dostaw w ramach opcji będzie uzależniona od bieżących potrzeb 
Zamawiającego i posiadanych przez niego na ten cel środków finansowych. Zamawiający 
może nie skorzystać z opcji, a Wykonawcy nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenia. 4. 
Zamówienie w ramach opcji będzie realizowane w okolicznościach przewidzianych we wzorze 
umowy. 5. Zamawiający może z opcji korzystać w całym okresie obowiązywania umowy. 6. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do uruchomienia dostaw opcjonalnych wraz z informacją 
o ewentualnym uruchomieniu do 01.09.2025 r., o czym powiadomi Wykonawcę pisemnie. Po 
upływie tych terminów prawo opcji może być realizowane wyłącznie za zgodą Wykonawcy. 7. 
Skorzystanie z opcji nie wymaga aneksowania umowy. 8. W przypadku skorzystania przez 
Zamawiającego z opcji, Wykonawcy będzie się należało wynagrodzenie wg ceny jak dla 
zamówienia podstawowego i wycenione przez Wykonawcę w zał. nr 5 - „Szczegółowa oferta 
cenowa” stanowiącej część oferty w ramach opcji. Dostawa realizowana w ramach opcji musi 
spełniać wszystkie wymogi jak dla zamówienia podstawowego

Plaats van uitvoering
Postadres: ul. Sobieskiego 35  
Stad: Lubliniec
Postcode: 42-700
Onderverdeling land (NUTS): Częstochowski (PL224)
Land: Polen

Geraamde duur
Begindatum: 02/01/2025
Einddatum van de duur: 31/12/2025

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.



684981-2024 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen
Deze aanbesteding is ook geschikt voor kleine en middelgrote ondernemingen (kmo’s)

Selectiecriteria
Bronnen van selectiecriteria: Aanbestedingsstuk

Gunningscriteria
Criterium:
Type: Prijs
Beschrijving: cena
Gewicht (percentage, exact): 60

Criterium:
Type: Kwaliteit
Beschrijving: wysoka jakość oferowanych produktów
Gewicht (percentage, exact): 20

Criterium:
Type: Kwaliteit
Beschrijving: posiadanie jednego z wymienionych certyfikatów uprawniających do stosowania 
oznaczeń produktów
Gewicht (percentage, exact): 20

Aanbestedingsstukken
Talen waarin de aanbestedingsstukken officieel beschikbaar zijn: Pools
Adres van de aanbestedingsstukken: https://platformazakupowa.pl/pn/jwk
Ad-hoccommunicatiekanaal:
Naam: platforma zakupowa
URL: https://platformazakupowa.pl/pn/jwk

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening:
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://platformazakupowa.pl/pn/jwk
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Pools
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Een geavanceerd(e) of gekwalificeerd(e) elektronisch(e) handtekening of zegel (zoals 
omschreven in Verordening (EU) nr. 910/2014) is vereist
Beschrijving van de financiële garantie: 1. Wykonawca, którego oferta została uznana za 
najkorzystniejszą, jest zobowiązany przed podpisaniem umowy do wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 1% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie 
osobno dla każdego zadania. 2. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy, zwane dalej 
zabezpieczeniem, służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania 
umowy.
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 09/12/2024 09:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 90 Dagen
Informatie over de openbare opening:
Openingsdatum: 09/12/2024 09:05:00 (UTC+2)

https://platformazakupowa.pl/pn/jwk
https://platformazakupowa.pl/pn/jwk
https://platformazakupowa.pl/pn/jwk


684981-2024 Page 4/8

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Voorwaarden van het contract:
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja
Informatie over de termijnen voor beroep: Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX 
ustawy PZP

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisatie voor beroepsprocedures: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Jednostka 
Wojskowa Nr 4101
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Jednostka Wojskowa Nr 
4101
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: Jednostka Wojskowa Nr 4101
Organisatie die inschrijvingen verwerkt: Jednostka Wojskowa Nr 4101
TED eSender: Publications Office of the European Union

Perceel: LOT-0002
Titel: dostawa jaj i przetworów
Beschrijving: dostawa jaj i przetworów
Interne identificatiecode: zadanie nr 2

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 15000000 Voeding, dranken, tabak en aanverwante producten
Opties:
Beschrijving van de opties: 1. Zamawiający przewiduje zamówienie podstawowe oraz 
zamówienie w ramach opcji zgodnie z art. 441 ust. 1 Ustawy. 2. Skorzystanie przez 
Zamawiającego z opcji będzie miało zastosowanie w ramach zawartej umowy, według ceny 
określonej w umowie. Opcja w niniejszym postępowaniu polega na możliwości zamówienia 
dodatkowych ilości oprócz zamówienia podstawowego, w zależności od potrzeb określonych 
w zał. nr 5 do SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa” w maksymalnej ilości do 100 % 
zamówienia podstawowego w ramach każdego zadania. 3. Zamawiający zastrzega, iż część 
zamówienia określona jako „opcja” jest uprawnieniem, a nie zobowiązaniem Zamawiającego. 
Ostateczna ilość dostaw w ramach opcji będzie uzależniona od bieżących potrzeb 
Zamawiającego i posiadanych przez niego na ten cel środków finansowych. Zamawiający 
może nie skorzystać z opcji, a Wykonawcy nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenia. 4. 
Zamówienie w ramach opcji będzie realizowane w okolicznościach przewidzianych we wzorze 
umowy. 5. Zamawiający może z opcji korzystać w całym okresie obowiązywania umowy. 6. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do uruchomienia dostaw opcjonalnych wraz z informacją 
o ewentualnym uruchomieniu do 01.09.2025 r., o czym powiadomi Wykonawcę pisemnie. Po 
upływie tych terminów prawo opcji może być realizowane wyłącznie za zgodą Wykonawcy. 7. 
Skorzystanie z opcji nie wymaga aneksowania umowy. 8. W przypadku skorzystania przez 



684981-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Zamawiającego z opcji, Wykonawcy będzie się należało wynagrodzenie wg ceny jak dla 
zamówienia podstawowego i wycenione przez Wykonawcę w zał. nr 5 - „Szczegółowa oferta 
cenowa” stanowiącej część oferty w ramach opcji. Dostawa realizowana w ramach opcji musi 
spełniać wszystkie wymogi jak dla zamówienia podstawowego

Plaats van uitvoering
Postadres: ul. Sobieskiego 35  
Stad: Lubliniec
Postcode: 42-700
Onderverdeling land (NUTS): Częstochowski (PL224)
Land: Polen

Geraamde duur
Begindatum: 02/01/2025
Einddatum van de duur: 31/12/2025

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen
Deze aanbesteding is ook geschikt voor kleine en middelgrote ondernemingen (kmo’s)

Selectiecriteria
Bronnen van selectiecriteria: Aanbestedingsstuk

Gunningscriteria
Criterium:
Type: Prijs
Beschrijving: cena
Gewicht (percentage, exact): 60

Criterium:
Type: Kwaliteit
Beschrijving: wysoka jakość oferowanych produktów
Gewicht (percentage, exact): 20

Criterium:
Type: Kwaliteit
Beschrijving: posiadanie jednego z wymienionych certyfikatów uprawniających do stosowania 
oznaczeń produktów
Gewicht (percentage, exact): 20

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://platformazakupowa.pl/pn/jwk
Ad-hoccommunicatiekanaal:
Naam: platforma zakupowa
URL: https://platformazakupowa.pl/pn/jwk

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening:
Elektronische indiening: Vereist

https://platformazakupowa.pl/pn/jwk
https://platformazakupowa.pl/pn/jwk


684981-2024 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres voor indiening: https://platformazakupowa.pl/pn/jwk
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Pools
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Een geavanceerd(e) of gekwalificeerd(e) elektronisch(e) handtekening of zegel (zoals 
omschreven in Verordening (EU) nr. 910/2014) is vereist
Varianten: Niet toegestaan
Beschrijving van de financiële garantie: 1. Wykonawca, którego oferta została uznana za 
najkorzystniejszą, jest zobowiązany przed podpisaniem umowy do wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 1% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie 
osobno dla każdego zadania. 2. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy, zwane dalej 
zabezpieczeniem, służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania 
umowy.
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 09/12/2024 09:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 90 Dagen
Informatie over de openbare opening:
Openingsdatum: 09/12/2024 09:05:00 (UTC+2)
Voorwaarden van het contract:
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja
Informatie over de termijnen voor beroep: Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX 
Ustawy PZP

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisatie voor beroepsprocedures: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Jednostka 
Wojskowa Nr 4101
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Jednostka Wojskowa Nr 
4101
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: Jednostka Wojskowa Nr 4101
Organisatie die inschrijvingen verwerkt: Jednostka Wojskowa Nr 4101
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Jednostka Wojskowa Nr 4101
Registratienummer: 575-000-91-08
Postadres: ul. Sobieskiego 35  
Stad: Lubliniec
Postcode: 42-700
Onderverdeling land (NUTS): Częstochowski (PL224)

https://platformazakupowa.pl/pn/jwk


684981-2024 Page 7/8

11.1.

8.1.

8.1.

Land: Polen
Contactpunt: Agnieszka Łukasik
E-mail: a.lukasik@ron.mil.pl
Telefoon: 261926225
Internetadres: https://jwk.wp.mil.pl
Eindpunt voor informatie-uitwisseling (URL): https://jwk.wp.mil.pl
Kopersprofiel: https://platformazakupowa.pl/pn/jwk
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt
Organisatie die inschrijvingen verwerkt

ORG-0002
Officiële naam: Krajowa Izba Odwoławcza
Registratienummer: 5262239325
Postadres: ul. Postępu 17a  
Stad: Warszawa
Postcode: 02-676
Onderverdeling land (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Land: Polen
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefoon: 224587840
Internetadres: https://www.uzp.gov.pl/kio
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures
Bemiddelingsorganisatie

ORG-0000
Officiële naam: Publications Office of the European Union
Registratienummer: PUBL
Stad: Luxembourg
Postcode: 2417
Onderverdeling land (NUTS): Luxembourg (LU000)
Land: Luxemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefoon: +352 29291
Internetadres: https://op.europa.eu
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

11. Informatie over een aankondiging

Informatie over een aankondiging
Identificatiecode/versie van de aankondiging: 79f4d726-9173-4493-b618-4c4625b8926f - 01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16

mailto:a.lukasik@ron.mil.pl
https://jwk.wp.mil.pl
https://jwk.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/jwk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


684981-2024 Page 8/8

11.2.

Verzenddatum van de aankondiging: 08/11/2024 11:11:01 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Pools

Informatie over de bekendmaking
Publicatienummer aankondiging: 684981-2024
Nummer uitgave PB S: 219/2024
Datum van bekendmaking: 11/11/2024


